
Uchwała nr 7/2023/2024
Rady Pedagogicznej

Szkoły Podstawowej im. Marii Patyk w Sławsku Wielkim
z dnia

w sprawie zmian w statucie szkoły

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1, w związku z art.82 ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia
2016r.  Prawo  oświatowe  (Dz.  U.  z  2020r.  .  poz.  910)  oraz  Rozporządzenia  Ministra
Edukacji  z dnia 22 marca 2024 r.  zmieniającego rozporządzenie w sprawie oceniania,
klasyfikowania  i  promowania  uczniów  i  słuchaczy  w  szkołach  publicznych   Rada
Pedagogiczna Szkoły uchwala  co następuje:

§ 1
W statucie szkoły podstawowej wprowadza się następujące zmiany:

• W § 65:
• w ust.1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„z  analizy  notatek  -  poprzez  wskazanie  na  systematyczność  pracy  ucznia,  charakter
pisma,  estetykę,  poprawność  merytoryczną  oraz  językową,  a  także  określenie,  jak
powinien dalej się uczyć;”,

• w ust.1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
„w klasach I–III z pisemnych prac domowych ćwiczenia usprawniające motorykę małą
poprzez  ich   sprawdzenie  oraz  wskazanie,  co  uczeń  robi  dobrze,  co  i  jak  wymaga
poprawy oraz ustne dodanie komentarza, jak powinien dalej się uczyć;”,

• w ust.1 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:
„w klasach  IV-VIII  z  nieobowiązkowego  zadania  domowego nie  ustala  się  oceny,  ale
nauczyciel zobowiązany jest do jego sprawdzenia oraz wskazania, co uczeń robi dobrze,
co  i  jak  wymaga  poprawy oraz  dodania  ustnego komentarza,  jak  powinien dalej  się
uczyć;”,

• pkt 5 zmienia się na pkt 7.

• W § 69:
• w ust.1 pkt 8 zmienia brzmienie:

„prace dodatkowe;”

• ust.12 zmienia brzmienie:
„Brak  sporządzonych  notatek,  zeszytu  ćwiczeń  albo  niewłaściwa  praca  na  zajęciach
może  być  podstawą  do  wpisania  uwagi  uczniowi  do  dziennika.  Za  wykonanie
dodatkowej  pracy  nadobowiązkowej  nauczyciel  może  wystawić  najwyższą  bieżącą
ocenę.”

• W § 78: 
• w ust.1 pkt 4 zmienia brzmienie:

„systematycznego przygotowywania się do zajęć szkolnych;”.


